ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

ATA DA SESSÃO DE ANÁLISE DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DE LEILOEIROS

Aos 22 dias do mês de março de 2023, às 09 hs, na sala de
Reuniões da Superintendência Gestão Integrada do Estado de
Goiás/SEMAD, localizada na Rua 82 nº 400, Palácio Pedro
Ludovico Teixeira, 2° andar, Setor Central, Goiânia/GO, os
membros da Comissão Especial de Credenciamento - CEC,
constituída pela Portaria n° 24 - SEMAD, de 02/02/2023
(000037552844), Morian Scussel Malburg, William Neves
Pinheiro e Jheniffer dos Santos Silva, reuniram-se para analisar os
documentos de habilitação dos 12 (doze) candidatos, referentes
ao Edital de Credenciamento de Leiloeiros (45118304). Foram
analisados os documentos dos participantes: Nome: JOSÉ LUIZ
PEREIRA VIZEU CPF: 052.122.458-69 45975485; Nome:
RODRIGO SCHMITZ CPF: 720.840.810-68 45975911; Nome:
DENISE ARAÚJO DOS SANTOS CPF: 941.001.287-20
45975097; Nome: ALEX WILLIAN HOPPE CPF: 043.915.679-38
45974953; Nome: MAGNUN LUIZ SERPA CPF: 005.915.389-03
45975700; Nome: EDUARDO VINICIUS FLEURY LOBO, CPF:
845.430.431-20 45975189; Nome: JOÃO ALVES BARROS CPF:
052.040.461-00 45975418; Nome: FELIPE GUIMARÃES CARRIJO
CPF: 820.864.271-15 45975236; Nome: BRÁULIO FERREIRA
NETO CPF: 122.057.701-44 45975020; Nome: SÉRGIO FLEURY
BATISTA CPF: 796.474.641-34 45975961; Nome: MURILO
GONÇALVES RAMOS CPF: 002.959.081-73 45975849; Nome:
LEONARDO NUNES LOBO CPF: 050.213.481-08 45975547.  Após
a análise documental, a Comissão Especial de Credenciamento -
CEC verificou que todos os candidatos atenderam aos requisitos
previstos no Edital de Credenciamento de Leiloeiros (45118304),

Ata 002 Análise dos documentos (45978942)         SEI 202300017000348 / pg. 1

declarando a HABILITAÇÃO de todos os 12 (doze) participantes
listados acima. O resultado da fase de habilitação será
publicado no Diário Oficial do Estado e no site da SEMAD,
abrindo-se o prazo de recursos e, vencida a fase recursal, a
sessão para o sorteio da ordem dos Leiloeiros credenciados será
marcada, dando-se publicidade pelos mesmos meios.

MORIAN SCUSSEL MALBURG

Presidente da CEC
WILLIAM NEVES PINHEIRO e JHENIFFER DOS SANTOS SILVA

Membros da CEC

Documento assinado eletronicamente por MORIAN SCUSSEL
MALBURG, Membro de Comissão, em 22/03/2023, às 13:07, conforme
art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por WILLIAM NEVES PINHEIRO,
Membro de Comissão, em 22/03/2023, às 13:25, conforme art. 2º, § 2º, III,
"b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 45978942 e o código CRC 3B98C4D3.

Comissão Especial de Credenciamento

Rua 82, n° 400, PALÁCIO PEDRO LUDOVICO TEIXEIRA, 2° andar -
SETOR CENTRAL  - GOIANIA - GO - CEP 74015-908 - (62)3201-5210.

Referência: Processo
nº 202300017000348 SEI 45978942

Ata 002 Análise dos documentos (45978942)         SEI 202300017000348 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=45978942&crc=3B98C4D3

6Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 23 DE MARÇO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.007

Vigência: 60 (sessenta) meses
Data da Assinatura: 21/03/2023
Assina pela Secretaria de Estado da Administração (SEAD):
Francisco Sérvulo Freire Nogueira
Assina pelo Município de Mozarlândia-GO: Valter Aleixo
<#ABC#368937#6#430184/>

Protocolo 368937
<#ABC#368938#6#430183>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO n.º
001/2023

Às 16:04 horas do dia 14 de março de 2.023, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da
Secretaria de Estado da Administração, homologa a adjudicação
referente ao Processo 202200005019105, Pregão 001/2023.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Item nº: 1

Produto/Serviço: MACA FIXA PARA EMERGÊNCIA
Situação: FRACASSADO

Item nº: 2
Produto/Serviço: ESTANTE DE AÇO

Situação: ADJUDICADO
Homologado à

empresa:
40.044.289/0001-65 - GUSTAVO JHEFER
DE ALMEIDA MAXIMIANO

Valor Unitário: R$ 432,00       Valor Total: R$ 15.552,00
Item nº: 3

Produto/Serviço: BALCÃO PARA RECEPÇÃO
Situação: ADJUDICADO

Homologado à
empresa:

08.240.649/0001-91 - C & B PRODUÇÕES,
MARKETING, COMERCIO, SERVIÇOS E
INCORPORADORA EIRELI - EPP

Valor Unitário: R$ 3.400,00       Valor Total: R$ 3.400,00
Item nº: 4

Produto/Serviço: BALCÃO DE ATENDIMENTO EM L
Situação: ADJUDICADO

Homologado à
empresa:

08.240.649/0001-91 - C & B PRODUÇÕES,
MARKETING, COMERCIO, SERVIÇOS E
INCORPORADORA EIRELI - EPP

Valor Unitário: R$ 3.450,00       Valor Total: R$ 34.500,00
Item nº: 5

Produto/Serviço: SOFÁ - COMPONÍVEL DE 02 LUGARES
Situação: ADJUDICADO

Homologado à
empresa:

40.044.289/0001-65 - GUSTAVO JHEFER
DE ALMEIDA MAXIMIANO

Valor Unitário: R$ 3.237,00       Valor Total: R$ 12.948,00
Item nº: 6

Produto/Serviço: CADEIRA - FIXA, SEM BRAÇOS, EM POLI-
PROPILENO

Situação: FRACASSADO
Item nº: 7

Produto/Serviço: CARRINHO PARA CARGA
Situação: ADJUDICADO

Homologado à
empresa:

40.044.289/0001-65 - GUSTAVO JHEFER
DE ALMEIDA MAXIMIANO

Valor Unitário: R$ 1.566,00       Valor Total: R$ 7.830,00
Item nº: 8

Produto/Serviço: PALETEIRA HIDRÁULICA MANUAL
Situação: ADJUDICADO

Homologado à
empresa:

45.098.044/0001-34 - VERSATTI
COMERCIO E SERVICOS LTDA - ME

Valor Unitário: R$ 2.340,00       Valor Total: R$ 4.680,00
Item nº: 9

Produto/Serviço: BEBEDOURO INDUSTRIAL
Situação: ADJUDICADO

Homologado à
empresa:

40.044.289/0001-65 - GUSTAVO JHEFER
DE ALMEIDA MAXIMIANO

Valor Unitário: R$ 2.659,00       Valor Total: R$ 7.977,00
Item nº: 10

Produto/Serviço: FOGÃO TIPO CONVENCIONAL, 04
(QUATRO) BOCAS

Situação: ADJUDICADO
Homologado à

empresa:
01.448.972/0001-06 - JOSEMÍLIA
COMÉRCIO DE MÓVEIS E ELETRODO-
MÉSTICOS LTDA

Valor Unitário: R$ 835,00       Valor Total: R$ 4.175,00
Item nº: 11

Produto/Serviço: ARMÁRIO ALTO SEMI ABERTO COM 02
PORTAS E 03 PRATELEIRAS

Situação: ADJUDICADO
Homologado à

empresa:
08.240.649/0001-91 - C & B PRODUÇÕES,
MARKETING, COMERCIO, SERVIÇOS E
INCORPORADORA EIRELI - EPP

Valor Unitário: R$ 780,00       Valor Total: R$ 7.020,00
Item nº: 12

Produto/Serviço: GAVETEIRO VOLANTE COM 4 GAVETAS
Situação: ADJUDICADO

Homologado à
empresa:

08.240.649/0001-91 - C & B PRODUÇÕES,
MARKETING, COMERCIO, SERVIÇOS E
INCORPORADORA EIRELI - EPP

Valor Unitário: R$ 590,00       Valor Total: R$ 11.800,00
Item nº: 13

Produto/Serviço: ESTAÇÃO DE TRABALHO
Situação: ADJUDICADO

Homologado à
empresa:

40.044.289/0001-65 - GUSTAVO JHEFER
DE ALMEIDA MAXIMIANO

Valor Unitário: R$ 965,87       Valor Total: R$ 125.563,10
Item nº: 14

Produto/Serviço: MESA COM ARMÁRIO BALCÃO, GAVETAS
E PORTAS CORREDIÇAS

Situação: ADJUDICADO
Homologado à

empresa:
40.044.289/0001-65 - GUSTAVO JHEFER
DE ALMEIDA MAXIMIANO

Valor Unitário: R$ 1.991,00       Valor Total: R$ 15.928,00
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRA-
ÇÃO, aos 21 dias do mês de março de 2023.

_________________________
Francisco Sérvulo Freire Nogueira

Secretário
<#ABC#368938#6#430183/>

Protocolo 368938

Secretaria de Estado de Meio Ambiente e
Desenvolvimento Sustentável

<#ABC#369007#6#430265>

EXTRATO DE ATA - EDITAL DE CREDENCIAMENTO 02/2023
A SEMAD, por intermédio da Comissão Especial de Credenciamento
(Portaria 24/2023), informa o Resultado da Habilitação Preliminar
para o credenciamento de leiloeiros oficiais, para preparação,
organização e condução de leilão público, de acordo com as
condições e especificações estabelecidas no edital e seus anexos,
relativo ao Processo nº 202300017000348, nos termos da Lei Federal
nº 8.666/1993, Decreto nº 21.981/1932, Lei Estadual nº 17.928/2012,
Lei Estadual nº 13.800/2001 e demais normas regulamentares
aplicáveis à espécie. Todos os participantes foram habilitados e estão
aptos a participar do Sorteio: JOSÉ LUIZ PEREIRA VIZEU CPF:
XXX.122.458-XX; RODRIGO SCHMITZ CPF: XXX.840.810-XX;
DENISE ARAÚJO DOS SANTOS CPF: XXX.001.287-XX; ALEX
WILLIAN HOPPE CPF: XXX.915.679-XX; MAGNUN LUIZ SERPA
CPF: XXX.915.389-XX; EDUARDO VINICIUS FLEURY LOBO, CPF:
XXX.430.431-XX; JOÃO ALVES BARROS CPF: XXX.040.461-XX;
FELIPE GUIMARÃES CARRIJO CPF: XXX.864.271-XX; BRÁULIO
FERREIRA NETO CPF: XXX.057.701-XX; SÉRGIO FLEURY
BATISTA CPF: XXX.474.641-XX; MURILO GONÇALVES RAMOS
CPF: XXX.959.081-XX; LEONARDO NUNES LOBO CPF:
XXX.213.481-XX. A íntegra da ATA encontra-se disponível no site
www.meioambiente.go.gov.br. Goiânia, 22/03/2023

Morian Scussel Malburg
Comissão Especial de Credenciamento

<#ABC#369007#6#430265/>

Protocolo 369007

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 417c70c6

Publicação Habilitados no DOE (46008440)         SEI 202300017000348 / pg. 3

	Ata 002 Análise dos documentos (45978942)
	Publicação Habilitados no DOE (46008440)